BCEI'O

YTBEPOAIO

0134 o1 01.09.2022

3 o) enuHoe | "o
o .w-«w:v:o 0g

0O SEUIEATIHHH Ol

1adAranodu 919HROHANIQ

Jlexabpb

19dATamodl S19HhOHAIO

QIHYIBLMTTHHAN

19dATariodd QI9HhOHAIIO

QI9HIIrBHOMUI™{

[9dATaT10d1 919HhOHAIIO
aqHq1redarad

0O 99HLEATTHHH Ol

19dArarodu 919HhOHANQ

1[9dATenodu SI9HhOHITIO

QIHYIRUMTTHHAIA

Hos6pb

19dATenodl S19HhOHRIIO

QI9HIIr'BHONI™d{

[9dATerodu AI9HhOHINO

aigHqIredarad

]

1 kJjace

19dAraniodu 919HROHAMIQ

Muuypusnckas OOLI

[9dATenodl 919HhOHAMO

QI9HYIBUUTTHHAIA

HauanvHoe obujee obpaszosanue
OkTs0pb

MBOY

[9dATATI00L 219HhOHATIO

QI9HII'BHONI?dd

na I nomyroaue 2022-2023 y4e6Horo roaa

(="
)
=
)
-
=]
="
=
o
2
=
=N
(=]
=
)
=
(=]
%
=
<
]
(="
=
=
2
=
=
=
=

1[9dATenodd 919HhOHIIO

a1gHqIredarad

0O SHULEHTIVIHN Ol

19dAranodu S19HhOHANIQ

[9dATaT0dl 919HhOHATIO

QI9HIIRUUTTHHAN

CenTsi0pb

19dATeri0d0 QI9HhOHAMO

QI9HILBHOUId]

[9dATari0dd 919HhOHAIO

a1qHdLredarad

OLIEHOYHOM
npouenypbl

Ilepuoa NpoBeAeHHs

16

uit MUp

TexHosiorus
HCKYCCTBO
Mys3biKa
dusnueckas KyJabTypa

MaremaTHKa
OKpy>Karom
H300pa3uTenbHOe

PycckHii 3bIK
JluTepaTypHO€ YTCHHE




2 KJace

Pycckuii A3bIK

15.09

23.11

12.12

w

NutepatypHoe
4TeHune

12.09

[N

2710 | 1

10.11

21.12

[EN

~

MHOCTPaHHbIN A3bIK

MaTtemaTtuKa

14.09

25.10

13.12

OKpyrKatowmii mmp

12.10

24.11

My3blKa

N306pasmTencHoe
MCKYCCTBO

oO|o|Oo|—| O

OoO|O| || O

oO|OoO| | O] O

oO|oO| O | O

OO N Wl O

TexHonorusa

o

dPusmnyeckan
Ky/nbTypa

3 KJjacce

PyccKuit A3bIK

26.09

26.10 1

23.11

12.12
22.12

NuTepaTtypHoe
4yTeHue

1910 | 1

14.11

21.12

[EEN

PoaHol A3bIK

MHOCTpaHHbIV A3bIK

28.10

23.12

MaTemaTunKka

27.09

27.10

08.12

OKpyrKatowmii mup

15.09

24.11

20.12

Mys3blKa

N306pasnTensHoe
MCKYCCTBO

O| O| | kOO

O| O|O| || O

OoO|O|F| OO O

O| O|kF| PO

OO Wl W N O

TexHonorua

o

dusnyeckasn
KynbTypa

o

4 gaacce

Pycckuii A3bIK

29.09

2710 | 1

14.12

NutepaTtypHoe
4TeHune

19.09

02.12

NutepaTtypHoe




4TeHune Ha poaHOM
A3blKe

MHOCTpaHHbIN A3bIK 0 2810 | 1 0 212 | 1 2
MaremaTtvka 201 1 10 [ 1 0 612 | 1 3
OKpy»KatoWwmin Mup 209 11 0 1611 | 1 0 2
OcHosbl 0 0 0 0 0
PeNrNO3HbIX

KY/IbTYP U CBETCKOW

3TUKM

My3biKa 0 0 0 0 0
N306pasuTencHoe 0 0 0 0 0
MCKYCCTBO

TexHonorus 0 0 0 0 0
Pusnueckas 0 0 0 0 0

Ry/bTypa




OCHOGHOe 00wee obpazosanue

BCEI'O

Jexaldpb

oado4d

2
1

1
2

1

1

1

1
1
1

OO 99ULEUTNHU Ol
19dAronodil O19HROHATI()

01.12
14.12

16.12

03.12
05.12
13.12

06.12

16.12

14.12

19.12

24.12

09.12

19dAT9mOdIT AI9HROHAIIO
QIMHILBIIUTHHAA]

19dATonodII JI9HRhOHOIIO
QIMHIIBHOUIdJ

19dAT7oTTIOdIT QI9HROHIIIO
sigH4aIredarap

Hosops

(ORI

1

1

1
1
1

OO 99ULEUTINHU Ol
19dAronodir 919HROHATI()

14.11

2211

17.11

2111

26.11

2511

19dATonOodIT SI9HROHIIIO
OIMHILBLIUTTHHAA]

19dATonodi SI9HhOHOIIO
QIMHIIBHOUIdJ

19dAI7oIOdII QI9HROHIIIO
sigH4aIredarap

OkTs0ps

(ONEN)S|

1
1

1
2

1

1

3

1
2

OO 99ULEUTINHHU Ol
19dArorodir 919HROHATI()

5 kaace

27.10

17.10
08.10

07.10
18.10

17.10

23.10

6 KJacce

07.10
12.10
27.10

22.10

18.10
28.10

19dAYonod1r S19HhOHITIO
QIMHILBIINITUHAA]

19dAToTIod I SI9HROHIIIO
QIIHIIBHOUIO

19dATonIodII SI9HROHIIIO
JigHarredarap

06.10

Cents0psn

oJdo4d

2
1

1
1

2

1
1
3

OQ Q9ULBHUIIMHH Ol
19dAronodu S19HROHANI()

20.09

29.09

02.12

30.09

19.09

15.09

24.09

06.09
28.09

19dAToTIOdII SQI9THROHAIIO
QIMHALBLMIIUHAIA

[9dATOTIOAIT SI9HROHIIO
QI9HIIBHOMIOJ

[9dATOTIOdIT SI9HROHIIO
siqHarredorop

19.09

23.09

26.09

20.09

Ilepnon npoBenenns

OLICHOYHOI1
npoueaypbl

PyccKuin A3bIK
Nutepatypa

MHOCTPaHHbIM A3bIK

MaTtemaTunKa
NcTopus

Feorpadus
buonorua

N306pa3unTenpHoe
MCKYCCTBO
My3blIKa

OJIHKHP

TexHonorua

Pusnyeckas
KyAbTypa

PyCCKUI A3bIK

MuTtepatypa

MHOCTpaHHbIM A3bIK

MaTtemaTunka




WUcTtopua Poccum. 0 | 0510 2110 0 612 [ 1 3
Bceobuian ncropus
O6uiectBo3HaHMe 0 0 0 oLz | 1 1
Feorpadus 0 07.10 1 0 2312 1 2
Bronoms 1509 | 1 | 0310 1 0 812 | 1 3
OAHKHP 0 0 0 0 0
My3biKa 0 0 0 0 0
N306pasuTenbHoe 0 0 0 0 0
NCKYCCTBO
TexHos0rMA 0 0 0 0 0
Pusnyeckas 0 0 0 0 0
KynbTypa

7 KJaace
PyCCKMVI a3blK 27.09 21.09 2 24.10 1 25.11 1 13.12 1 5
NutepaTtypa 0 10.10 1 17.11 1 22.12 1 3
MHOCTpaHHbIN A3bIK 0 2610 | 1] 0 2012 | 1 2
Anrebpa 2109 gl 3 AN ] 211 | 1 212 | 1 6
feomeTpusa 0 0410 |1 0 1812 | 1 2
NHdopmaTnka 0 1010 | 1 0 0512 | 1 2
WUcTopua Poccum. 0 03101 1 0 0 0 1
Bceobuaa ncrtopmsa
O6uiecTBO3HaHME 0 | 1010 2110 1 2 0 812 | 1 3
reorpadus 1409 [ 1 | 1710 1210 [ 2 0 0712 | 1 4
Pusmka 0 0410 | 1 211 | 1 2112 | 1 3
Buonorus 1500 11 2110 [ ] 0 0 0
My3blIKa
N306pasuTenbHoe
WCKYCCTBO
TexHonorua
Pusnueckan
KynbTypa

8 kyacc
Pycckuii a3bIK | 209 | | 009 ] 2 | | |20 ] 1 | | | |21 ] 1 | ‘ Bl 5




Nutepatypa 0 0 1111 1 1412 1 2
PoaHOM A3bIK 0 0 0 0 0
MHOCTpaHHbIN A3bIK 0 | 1210 0510 | 2 611 [ 19 0 3
Anrebpa 009 e | 3 21011 28.11 [ w1 6
FreomeTpus 0 2110 | 1 0 612 | 1 2
NHbopmaTuKa 0 0 2111 1 0 1
Wctopua Poccuu. 2009 11 0 0 0 1
Bceobuasa ncropms
O6uiectBo3HaHMe 0 |10 0410 (2 0 0612 | 1 3
Feorpadums 0 0310 | 1 2811 | 1 0 2
Pusnka 0 06.10 14.10 2 21.11 1 0 3
Xnumunsa 0 2110 11 0 0 1
Buonorusa 0 0 0 22.12 1 1
My3blKa 0 0 0 0 0
TexHos0rua 0 0 0 0 0
Pusnyeckas 0 0 0 0 0
Ky/bTypa
OcHOBBI 6€30M1aCHOCTH 0 0 0 0 0
KHU3HCACATCIIBHOCTHU

9 kaacce
PYCCKMi A3bIK 28.09 2103 | 2 0 0 %12 [ 1 3
NuTepatypa 2909 |1 0 0811 [ 1 w12 | 1 3
PopgHas nutepatypa 0 0 0 0 0
MHOCTpaHHBbIM A3bIK 0 0110 |1 1911 | 9 1wz | 1 3
Anre6pa 29.09 12.09 2 (2)2:18 2 30.11 1 0 5
FeomeTpus 0 0610 | 1 EXTI 212 | 1 3
NHPopmaTUKa 0 0 0 05.12 1 1
WUctopwua Poccun. 0 24.10 1 0 20.12 1 2
Bceobuwiana ncropms
O6uiecTBO3HaHMe 0 0 1w [ g 612 | 1 2
Feorpadus 2109 |1 0 0 o712 | 1 2
Pusmka 0 11 |1 2411 [ 1 0 2
Xnmma 180911 1810 | 1 0 512 | 1 3




Buonorus 08.09 07.10 02.12 3
TexHonoruma 0
Pusnyeckan 0
KyabTypa

OcHOBBI 0€301TaCHOCTH 0

KHU3HCACATCIIBHOCTH




