утверждаю приказ №134 от 01.09.2022 Директор школы Омельченко 3.Я.

Единый график оценочных процедур МБОУ: Мичуринская ООШ на I полугодие 2022-2023 учебного года

начальное общее образование

		-		_		Октябрь Ноябрь Декабрь								ВСЕГО							
Период проведения оценочной процедуры	оценочной процедуры							ктиор.											_		
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры	по инициативе ОО ВСЕГО	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инпиативе ОО	BCETO	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	BCELO	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные опеночные процедуры		BCELO	
									11	слас	2				The second second second				Т —	0	0
Русский язык					0					0					0			-		0	0
Литературное чтение					0					0					0				-	0	0
Математика					0					0					0				1	0	0
Окружающий мир					0					0					0					0	0
Технология					0					0					0					0	0
Изобразительное искусство					0										0					0	0
Музыка					0					0					0					0	0
Физическая культура					0	fr .				0	8										

			2 к	ласс								
Русский язык	15.09	1		0			23.11	1		12.12	1	3
Литературное	12.09	1	27.10	1			10.11	1		21.12	1	4
чтение												
Иностранный язык		0		0				0			0	0
Математика	14.09	1	25.10	1				0		13.12	1	3
Окружающий мир		0	12.10	1			24.11	1			0	2
Музыка		0		0				0			0	0
Изобразительное		0		0				0			0	0
искусство												
Технология		0		0				0			0	0
Физическая		0		0				0			0	0
культура												
				ласс								
Русский язык	26.09	1	26.10	1			23.11	1		12.12 22.12	2	5
Литературное		0	19.10	1			14.11	1		21.12	1	3
чтение												
Родной язык		0		0				0			0	0
Иностранный язык		0	28.10	1				0		23.12	1	2
Математика	27.09	1	27.10	1				0		08.12	1	3
Окружающий мир	15.09	1		0			24.11	1		20.12	1	3
Музыка		0		0				0			0	0
Изобразительное		0		0				0			0	0
искусство												
Технология		0		0				0			0	0
Физическая		0		0				0			0	0
культура												
			4 ĸ	ласс	•	•			•			
Русский язык	29.09	1	27.10	1				0		14.12	1	3
Литературное	19.09	1		0				0		02.12	1	2
чтение												
Литературное		0		0				0			0	0

чтение на родном													
языке													
Иностранный язык			0		28.10	1			0		23.12	1	2
Математика		22.09	1		24.10	1			0		05.12	1	3
Окружающий мир		29.09	1			0		16.11	1			0	2
Основы			0			0			0			0	0
религиозных													
культур и светской													
ЭТИКИ													
Музыка			0			0			0			0	0
Изобразительное			0			0			0			0	0
искусство													
Технология			0			0			0			0	0
Физическая			0			0			0			0	0
культура													

основное общее образование

Период проведения оценочной процедуры		Co	ентябр	Ъ			C	Эктябр	Ь			I	Ноябрі	•			Д	L екабр	Ь		ВСЕГО
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	ВСЕГО	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	ВСЕГО	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	ВСЕГО	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	ВСЕГО	
									5 к	ласс	:										
Русский язык	19.09			20.09	2				27.10	1					0				01.12 14.12	2	5
Литература				29.09	1				17.10	1				14.11	1				16.12	1	4
Иностранный язык					0				08.10	1					0				03.12	1	2
	23.09			12.09	4				07.10	2				22.11	1				05.12	2	9
Математика				26.09 30.09					18.10										13.12		
История					0				17.10	1					0				06.12	1	2
География				02.12	1					0					0					0	1
Биология				30.09	1	06.10			23.10	1					0				16.12	1	3
ОДНКНР					0					0					0					0	0
Изобразительное искусство					0					0					0					0	0
Музыка					0					0					0					0	0
Гехнология					0					0					0					0	0
Физическая					0					0					0					0	0
культура																					
									6 к	сласс	:										
Русский язык	26.09			19.09	2				07.10 12.10 27.10	3				17.11	1				14.12	1	7
Литература				15.09	1					0				21.11	1				19.12	1	3
Иностранный язык				24.09	1				22.10	1				26.11	1				24.12	1	4
Математика	20.09			06.09 28.09	3				18.10 28.10	2				25.11	1		•		09.12	1	7

История России. Всеобщая история			0	05.10	21.10	2				0		06.12	1	3
Обществознание			0			0				0		01.12	1	1
География			0		07.10	1				0		23.12	1	2
Биология		15.09	1	03.10		1				0		08.12	1	3
ОДНКНР			0			0				0			0	0
Музыка			0			0				0			0	0
Изобразительное искусство			0			0				0			0	0
Гехнология			0			0				0			0	0
Физическая			0			0				0			0	0
культура														
					7 1	класс	•							
Русский язык	27.09	21.09	2		24.10	1			25.11	1		13.12	1	5
Литература			0		10.10	1			17.11	1		22.12	1	3
Иностранный язык			0		26.10	1				0		21.12	1	2
Алгебра	21.09	07.09 18.09	3		17.10	1			21.11	1		21.12	1	6
Геометрия			0		04.10	1				0		13.12	1	2
Информатика			0		10.10	1				0		05.12	1	2
История России. Всеобщая история			0		03.10	1				0		0	0	1
Обществознание			0	10.10	21.10	2				0		23.12	1	3
География		14.09	1	17.10	12.10	2				0		07.12	1	4
Физика			0		04.10	1			22.11	1		21.12	1	3
Биология		15.09	1		27.10	1				0			0	0
Музыка														
Изобразительное														
искусство														
Технология														
Физическая														
культура														
		 				класс	<u>; </u>				 			
Русский язык	22.09	20.09	2		24.10	1			21.11	1		13.12	1	5

	1	ı	1			1	1	-				-						
Литература					0					0			11.11	1		14.12	1	2
Родной язык					0					0				0			0	0
Иностранный язык					0	12.10			05.10	2			16.11	1			0	3
Алгебра	30.09			13.09 28.09	3				25.10	1			28.11	1		14.12	1	6
Геометрия					0				21.10	1				0		16.12	1	2
Информатика					0					0			21.11	1			0	1
История России.				29.09	1					0				0			0	1
Всеобщая история																		
Обществознание					0	11.10			04.10	2				0		06.12	1	3
География					0				03.10	1			28.11	1			0	2
Физика					0	06.10			14.10	2			21.11	1			0	3
Химия					0				21.10	1				0			0	1
Биология					0					0				0		22.12	1	1
Музыка					0					0				0			0	0
Гехнология					0					0				0			0	0
Физическая					0					0				0			0	0
культура																		
Основы безопасности					0					0				0			0	0
жизнедеятельности									•									
									9 к	ласс	<u> </u>		1		•			
Русский язык	28.09			27.03	2					0				0		16.12	1	3
Литература				29.09	1					0			08.11	1		14.12	1	3
Родная литература					0					0				0			0	0
Иностранный язык					0				01.10	1			19.11	1		17.12	1	3
Алгебра	29.09			12.09	2				03.10 24.10	2			30.11	1			0	5
Геометрия					0				06.10	1			18.11	1		23.12	1	3
Информатика					0					0				0		05.12	1	1
История России.					0				24.10	1				0		20.12	1	2
Всеобщая история																		
Обществознание					0					0			14.11	1		26.12	1	2
География				21.09	1					0				0		07.12	1	2
Физика					0				11.10	1			24.11	1			0	2
Химия				15.09	1				13.10	1				0		15.12	1	3

Биология		08.09	1		07.10	1			0		02.12	1	3
Технология			0			0			0			0	0
Физическая			0			0			0			0	0
культура													
Основы безопасности			0			0			0			0	0
жизнедеятельности													